GM.271.5.2025.KK Kluczbork dnia 27.02.2025.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dziatajac na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. —
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), w imieniu Gminy Kluczbork
informuj¢, ze w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia pn. ,,Budowa lodowiska w
gminie Kluczbork”
wybrana zostata jako najkorzystniejsza oferta nr 6 ztozona przez:

Gawlik Inwestycje Sp. z 0.0.
ul. Oswiecimska 25
32-625 Skidzin

za wynagrodzeniem: 2.277.050,35z1
slownie: dwa miliony dwiescie siedemdziesiat siedem tysiecy piecdziesiat zlotych i
35/100

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 239 ust 1 ustawy Pzp. Zamawiajacy wybrat oferte najkorzystniejsza na
podstawie kryteriéw oceny ofert okreslonych w specyfikacji warunkéw zamédwienia.
Uzasadnienie faktyczne:

Wybrana oferta najkorzystniejsza uzyskata najwyzsza liczbe punktow:

- liczba punktéw w kryterium: Cena brutto oferty — 60,00 pkt;

- liczba punktow w kryterium: Okres gwarancji— 40,00 pkt;

laczna liczba punktow — 100,00 pkt

Wykonawcy, ktorzy zlozyli oferty wraz z punktacjg przyznang ofertom w kazdym kryterium
oceny ofert i 1aczna punktacja:

Liczba punktéw | Liczba punktéow
Numer Nazwa (firma) i adres Cena brutto w ram.ach w ram.ach taczna I|’czba
ferty wykonawcy (zh) kryterium kryterium punktéw
° Cena brutto Okres gwarancji
oferty
LODOWISKA
g, |HannasStarzyk 3.487.529,40 39,2pkt 0,0pkt 39,2pkt
' ul. Ludowa 26 T <P P P
09-120 Nowe Miasto
Gardenia Sport
Sp. z o.0.
. . . 95,5pkt
2 ul. Ktobucka 13 2.459.840,95 55,5pkt 40,0pkt p
02-699 Warszawa




Profesjonalne
Lodowiska

Spoétka z ograniczong
odpowiedzialnoscia
ul. Przemystowa 28
63-600 Kepno

2.377.748,67

57,5pkt

40,0pkt

97,5pkt

TOPATOTERA Sp. zo.0.

ul. Floriana 7
44-190 Knurow

2.843.990,64

48,0pkt

40,0pkt

88,0pkt

,Obrébka i Montaz
Urzadzen Do Celdw
Sportowych”

Wojciech Galisz

ul. Towarowa 9

44-338 Jastrzebie-Zdrdj

2.297.929,05

59,5pkt

40,0pkt

99,5pkt

Gawlik Inwestycje
Sp. z 0.0.

ul. Oswiecimska 25
32-625 Skidzin

2.277.050,35

60,0pkt

40,0pkt

100,0pkt

/-/ Podpisal

Jaroslaw kielar
Burmistrz Miasta Kluczborka




